PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2012                                                                                                                                                    № 3813
Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов округа Муром
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора области от 31.12.2009 №1158 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости во Владимирской области (2009-2012 годы)», постановлением Губернатора области от 04.04.2012 №325 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов во Владимирской области в 2012 году», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить по состоянию на 01 января 2012 года результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов округа Муром согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков